
Uchwała Nr 1103/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 7 sierpnia 2008 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0160T Jędrzejów – 
Raków – Mokrsko Dolne – Sobków i nr 0164T Raków – Wolica o łącznej długości 
14,5 km”. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie Województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 
2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 
publicznych (Dz. U. Nr 80, poz. 721 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1   
 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą:  
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 0160T Jędrzejów – Raków – Mokrsko Dolne – 
Sobków i nr 0164T Raków – Wolica o łącznej długości 14,5 km”. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 

Adam Jarubas 
 



Uzasadnienie  
Obowiązek opiniowania przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych 
wynika z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. Nr 80, poz. 
721 z późn. zm.). 
Zarząd Dróg Powiatowych w Jędrzejowie, pismem z dnia 11 lipca 2008 r., wystąpił do 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem o wydanie opinii do uzyskania 
decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0160T Jędrzejów – Raków – Mokrsko Dolne – Sobków i nr 0164T 
Raków – Wolica o łącznej długości 14,5 km”. 
Do wniosku załączono Opis techniczny wnioskowanego zadania oraz umowę na 
opracowanie dokumentacji projektowej inwestycji pod nazwą „Przebudowa drogi 
powiatowej Ne 0160T – Jędrzejów – Raków – Mokrsko Dolne – Sobków i nr 0164T 
Raków – Wolica o łącznej długości 14,5 km”, zawartą 24 stycznia 2008 r.  
w Jędrzejowie, pomiędzy Zarządem Dróg Powiatowych w Jędrzejowie a firmą „MAR-
KAM” Marcin Kamiński, ul. Dymińska 53, 25-390 Kielce.  
Projektowana przebudowa drogi obejmuje wykonanie poszerzenia istniejącej nawierzchni 
szerokości 5,0 m i wykonanie nowej o szerokości 5,5 m z korektą łuku, przebudową 
skrzyżowania w miejscowości Raków oraz wykonanie nowej nawierzchni bitumicznej 
wraz z ciągami pieszych w miejscowości Jędrzejów, ul. Rakowska 400 mb i 
miejscowości Raków 200 mb. Łączna długość projektowanej inwestycji wynosi 14,5 km. 
Grunty na całej długości projektowanej przebudowy są w samoistnym posiadaniu Skarbu 
Państwa i zarządzane przez Zarząd Dróg Powiatowych Jędrzejów. Na odcinku 
projektowanej korekty łuku i przebudowy skrzyżowanie w miejscowości Raków 
wykonano projekt podziału gruntów. Inwestycja realizowana będzie w ramach Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013 – działanie 3.2.   
 
 


